

Cultwear ApS
CVR-nr. 33 39 11 37**Årsrapport****1. oktober 2011 - 30. september 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2013.

Torben Tranberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Cultwear ApS Østergade 46 5900 Rudkøbing |
| | Telefon: 62513334 |
| | CVR-nr.: 33 39 11 37 |
| | Stiftet: 14. januar 2011 |
| | Hjemsted: Langeland |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Ida Bay Børge Weber Prydgaard |
| Revision | Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Ryttervej 4, 5700 Svendborg |
| Bankforbindelse | Svendborg Sparekasse, Østergade 41, 5900 Rudkøbing |

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive detailhandel med salg af tøj til yngre piger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 118 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221 t.kr. mod -205 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om forsat drift

Kapitalmæssige forhold:

Ved regnskabs udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119.

På grund af selskabets negative egenkapital er selskabet afhængig af, at der bliver stillet den fornødne finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften.

Selskabets anpartshavere har til dags dato gennem kaution for pengeinstituttet fremskaffet kapital, der hidtil har dækket kapitalbehovet.

Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at den nuværende finansiering videreføres.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift, hvilket bl.a. indebærer, at selskabets aktiver - herunder skatteaktiv - er vurderet ud fra dets værdi ved forsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 118.342 | -50.342 |
| 2 Personaleomkostninger | -347.982 | -194.093 |
| 3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.492 | -9.091 |
| Resultat før finansielle poster | -250.132 | -253.526 |
| Andre finansielle omkostninger | -44.745 | -17.240 |
| Resultat før skat | -294.877 | -270.766 |
| 4 Skat af årets resultat | 73.719 | 65.700 |
| Årets resultat | -221.158 | -205.066 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -221.158 | -205.066 |
| Disponeret i alt | -221.158 | -205.066 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 69.344 | 88.938 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>69.344</u> | <u>88.938</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>69.344</u> | <u>88.938</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 225.326 | 228.185 |
| Varebeholdninger i alt | <u>225.326</u> | <u>228.185</u> |
| Udskudt skatteaktiv | 139.419 | 65.700 |
| Andre tilgodehavender | 17.528 | 30.963 |
| Tilgodehavender i alt | <u>156.947</u> | <u>96.663</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.831</u> | <u>2.943</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>386.104</u> | <u>327.791</u> |
| Aktiver i alt | <u>455.448</u> | <u>416.729</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Anpartskapital | 80.000 | 80.000 |
| 7 | Overført resultat | -426.224 | -205.066 |
| | Egenkapital i alt | -346.224 | -125.066 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 655.975 | 416.986 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 69.647 | 88.884 |
| | Anden gæld | 76.050 | 35.925 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 801.672 | 541.795 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 801.672 | 541.795 |
| | Passiver i alt | 455.448 | 416.729 |
| | | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 9 | Eventualposter | | |
| 10 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2011/12</u> | <u>2010/11</u> |
|---|----------------|----------------|
| 1. Usikkerhed om forsat drift | | |
| Kapitalmæssige forhold: | | |
| Ved regnskabets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. | | |
| På grund af selskabets negative egenkapital er selskabet afhængig af, at der bliver stillet den fornødne finansiering til rådighed for at selskabet kan fortsætte driften. | | |
| | | |
| Selskabets anpartshavere har til dags dato gennem kaution for pengeinstituttet fremskaffet kapital, der hidtil har dækket kapitalbehovet. | | |
| | | |
| Selskabets fortsatte drift er således afhængig af, at den nuværende finansiering videreføres. | | |
| | | |
| Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af forsat drift, hvilket bl.a. indebærer, at selskabets aktiver - herunder skatteaktiv - er vurderet ud fra dets værdi ved forsat drift. | | |
| | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 312.844 | 175.170 |
| Pensioner | 25.699 | 14.662 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.794 | 2.463 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.645 | 1.798 |
| | <u>347.982</u> | <u>194.093</u> |
| | | |
| 3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 9.894 | 4.391 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.700 | 4.700 |
| Mindre nyanskaffelser | 898 | 0 |
| | <u>20.492</u> | <u>9.091</u> |
| | | |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>-73.719</u> | <u>-65.700</u> |
| | <u>-73.719</u> | <u>-65.700</u> |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|-------------------------------------|--|--|
| Kostpris primo | | 98.029 |
| Kostpris ultimo | | 98.029 |
| Af- og nedskrivninger primo | | 9.091 |
| Årets af- og nedskrivninger | | 19.594 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | 28.685 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 69.344 |

6. Anpartskapital

| | | |
|----------------------|---------------|---------------|
| Anpartskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |

7. Overført resultat

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Overført resultat primo | -205.066 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -221.158 | -205.066 |
| | -426.224 | -205.066 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 656 t. kr., er der tinglyst virksomhedspant for 200 t. kr. jf. tinglysningslovens § 47c f.s.v. angår simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdivarer, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, domænenavne og rettigheder.

9. Eventualposter

Ingen.

Noter

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ida Bay, Østergade 32, 1., 5900 Rudkøbing

Børge Weber Prydgaard, Halvmånen 3, 5900 Rudkøbing